

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 3

FACTURE 26010124498 DU 28/02/2026

						PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
							44,45	
	V.CDE: BONNET							
	10/02/26 BL ABT275							
937178	RALLONGE LAITON MF 20X27 L25	3	1			DFLE 4,40	13,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3				0,01	0,03	2
937180	RALLONGE LAITON MF 20X27 L50	1	1			7,66	7,66	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
414649	RACCORD M MC 16-12X17	10	1			2,15	21,50	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10				0,01	0,10	2
286421	VANNE MM P.PLATE 20X27 PN32	1	1			4,58	4,58	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
436240	RACC.PASSERELLE MC16.CU16SER.	3	1			4,02	12,06	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3				0,01	0,03	2
414648	RACCORD EC-PRIS MC 16-12X17	5	1			2,43	12,15	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5				0,01	0,05	2
414648	RACCORD EC-PRIS MC 16-15X21	4	1			2,22	8,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,01	0,04	2
414650	RACCORD F MC 16-15X21	2	1			2,91	5,82	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
414652	RACCORD PASSERELLE MC16-CU16	2	1			5,30	10,60	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
436241	RACC.PASSERELLE MC20.CU16SER.	2	1			4,87	9,74	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
436241	RACC.PASSERELLE MC20.CU18SER.	2	1			5,09	10,18	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
937225	COUDE 90° LAITON MF 15X21	6	1			1,46	8,76	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6				0,01	0,06	2
	TOTAL BL						125,55	
	V.CDE: DEZONGE							
	11/02/26 BL ACC770							
044746	TUBE PVC 32	4,00	4			DFLE 1,14	4,56	2
	BARRE DE 4M							
	20052040							
	SOIT 1 PIECE(S)							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,05	0,20	2
044755	TUBE PVC 40	4,00	4			1,34	5,36	2
	BARRE DE 4M							
	20052041							
	SOIT 1 PIECE(S)							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,06	0,24	2
367416	TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14	5,00	4			6,00	30,00	2
	BARRE DE 5 M							
	SOIT 1 PIECE(S)							

U.F. Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du Tribunal de commerce de notre siège social TVA sur les débits
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente)
IMPORTANT Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010124498
Date facture 28/02/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 4

FACTURE 26010124498 DU 28/02/2026

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
4325042	PIPE WC LONGUE COUDEE MALE DIAM 100 LG 350 MM 10017351	1	1		5,92	5,92	2
1085429	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	FIXATION WC VIS 6X80 E43583	1	1		2,30	2,30	2
	CHEVILLE LONGUE EXPERT						
	CAPUCHON CLIPS LE SACHET X2						
	SACHET DE 2 PIECE(S)						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
2864213	VANNE MF P.PLATE 20X27 PN32	1	1		4,45	4,45	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
9302400	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	2	1		5,35	10,70	2
	BAGUE LAITON						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
9374831	TE FEMELLE LAITON EGAL 20X27	1	1		2,52	2,52	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
9372540	RACCORD UNION 14-F15X21 340GCU	1	1		1,89	1,89	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
9372398	RACCORD UNION 14-M20X27 341GCU	1	1		2,59	2,59	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
9372890	MAMELON LAITON 14-M20X27 243GCU	1	1		1,30	1,30	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
0243321	TE EGAL CU SOUD 14	1	1		0,68	0,68	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	TOTAL BL					72,83	
	V.CDE:						
	11/02/26 BL ACG950				DFLE		
0278722	TAMPON REDUCT.SPLE 125/100 X10	1	1		4,86	4,86	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
1795632	PIPE SOUPLE 214-MULTIFORME	1	1		31,94	31,94	2
	EXTENSIBLE 300 A 650 MM - D100						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
1237282	FLEXIBLE MF12X17 8MM 30CM	1	1		2,23	2,23	2
	TUBE EPDM-TRESSE INOX 304						
	PS:16BARS / TMAX:110°C						
	MB EXPERT						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	TOTAL BL					39,06	
	V.CDE:						
	11/02/26 BL ACK693				DFLE		
0389265	SIPHON LAVABO REGLABLE L3211	1	1		27,21	27,21	2

U.F. : Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010124498
Date facture 28/02/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 5

FACTURE 26010124498 DU 28/02/2026

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
	CHROME BRILLANT							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
2864095	BONDE LAVABO ABS DOUBLE SYS MB	1	1		**PROMO**	11,69	11,69	2
	BONDE CLIC-CLAC OU ECOULEMENT							
	LIBRE POUR VASUQE AVEC TROP							
	PLEIN CLAPET RECOUVRANT							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
1054371	SIPHON LAVABO EASYPHON BM211	1	1			3,42	3,42	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
2900774	SIPHON LAVABO BI-MATIERE 1 1/4	1	1			4,74	4,74	2
	BM242-D40							
	BC100							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
	TOTAL BL						47,14	
	V.CDE: CALVET							
	11/02/26 BL ACK904					DFLE		
4058222	MITIGEUR BIDET OLYOS II C2	1	1			66,37	66,37	2
	D2498AA							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
4058219	MITIGEUR LAVABO OLYOS II CH3	2	1			42,69	85,38	2
	VIDAGE PLASTIQUE							
	D2491AA							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,02	0,04	2
2201846	CACHE TROU D50 EPAIS.10	6	1			4,91	29,46	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6				0,02	0,12	2
	TOTAL BL						181,39	
	V.CDE: ESCLAUZEL							
	13/02/26 BL ADB959					DFLE		
0706158	COULISSE D 100 KT	1	1			3,47	3,47	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
0276300	REDUCTION EXCENT 50/40 IJ1	1	1			1,11	1,11	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
0412720	COUDE SPLE F 20D 100 CT 22	1	1			7,21	7,21	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
1091465	PATTE VIS BOIS 7X50 PVB EXPERT	1	1			4,33	4,33	2
	BOITE DE 100 PIECES							
	BOITE DE 100 PIECE(S)							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
1091464	PATTE VIS BOIS 7X40 PVB EXPERT	1	1			3,26	3,26	2
	BOITE DE 100 PIECES							
	BOITE DE 100 PIECE(S)							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
1091463	PATTE VIS BOIS 7X30 PVB EXPERT	1	1			3,81	3,81	2

U.F.: Unite
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un rive mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010124498
Date facture 28/02/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 6

FACTURE 26010124498 DU 28/02/2026

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027638A	MANCHON F SS LEVRE 40 M2H	2	1				0,45	0,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
027568A	EMBR SPLE 45D FF D40 BH144	2	1				2,26	4,52	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
027876S	TAMPON REDUCTION DBLE 100 T 44	1	1				4,31	4,31	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027724A	COUDE SPLE MF 30D 100 CT 3	2	1				6,34	12,68	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
027672A	COUDE SPLE F 45D 100 CT 44	2	1				5,74	11,48	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
027628U	REDUCTION INCORPOREE 50/40 IJ	2	1				0,95	1,90	2
	UIJ								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
027795I	EMBR SPLE 67D30 MF D100 BT 16	1	1				7,69	7,69	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
027565D	EMBR SPLE 67D30 FF D40 BH166	1	1				3,60	3,60	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027553B	TE PD BICH MF 87D30 50 TJ 18	1	1				8,46	8,46	2
	UTJ18								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027909H	TAMPON DE VISITE D100 FT	1	1				4,73	4,73	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027720S	COUDE SPLE MF 20D 100 CT 2	1	1				5,81	5,81	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
044788U	TUBE PVC 100	4,00	4				2,68	10,72	2
	BARRE DE 4M								
	20051897								
	SOIT 1 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,16	0,64	2
027729N	COUDE SPLE MF 45D 100 CT 4	1	1				4,78	4,78	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027570Q	EMBR SPLE 45D FF D100 BT144	1	1				8,28	8,28	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
213697T	CLAPET AERATEUR 210-RES-VAC100	1	1				37,56	37,56	2
	VENTILO 100 ET 110 MM								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							151,52	

U.F.: Unite
Facturation

1- piece
2- paire
3- cent pieces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilometre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT. Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture-avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majorée

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010124498
Date facture 28/02/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
E.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 7

FACTURE 26010124498 DU 28/02/2026

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	V.CDE: CALVET 16/02/26 BL ADN797			DFLE		
9372840	MAMELON LAITON 12-M12X17 243GC	10	1	0,41	4,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10		0,01	0,10	2
9372870	MAMELON LAITON 14-M12X17 243GC	10	1	0,39	3,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10		0,01	0,10	2
	TOTAL BL				8,20	
	V.CDE: BIBI 16/02/26 BL ADT584			DFLE		
4058226	MIT. B/D OLYOS II SANS RACCORD D2502AA	1	1	69,44	69,44	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,02	0,02	2
4058240	MIT.LAVABO GRANDE OLYOS II CH3 VIDAGE PLASTIQUE D2626AA	1	1	50,94	50,94	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,02	0,02	2
	TOTAL BL				120,42	
	V.CDE: ETIQUETTES 16/02/26 BL ADU397			DFLE		
3313242	ROUL. 50 ETIQUETTES 70 X 130MM SIGNALETIQUE CLI02150	1	1	42,43	42,43	2
	TOTAL BL				42,43	
	V.CDE: , , , 16/02/26 BL ADV551			DFLE		
1419585	PISTOLET PU COMPACT GUN GAMME COMPACT POLYURETHANE - A VIS 109953	1	1	25,95	25,95	2
3740015	NETTOYANT PU GUN 500ML POLYURETHANE - A VIS 103658 AEROSOL DE 0,50 LITRE(S)	1	1	6,57	6,57	2
	TOTAL BL				32,52	
	V.CDE: , 16/02/26 BL ADV815			DFLE		
1084191	MASTIC SILICONE NEUTRE BLANC SN761 300ML 120689	6	1	3,81	22,86	2
1084185	CARTOUCHE DE 0,30 LITRE(S) MASTIC SILICONE ACETIQUEBLANC S831 300ML 120687	2	1	3,36	6,72	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010124498
Date facture 28/02/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
E.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 8

FACTURE 26010124498 DU 28/02/2026

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	CARTOUCHE DE 0,30 LITRE(S)						
		TOTAL BL				29,58	
	V.CDE: ;						
	20/02/26 BL AFU525				DFLE		
0276907	TE PD BICH FF 87D 40/32 TH288	1	1		2,74	2,74	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
0276277	REDUCTION INCORPOREE 40/32 IH	1	1		0,66	0,66	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
0276625	EMBR SPLE 87D30 FF D40 BH188	1	1		2,26	2,26	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
4365327	SIPHON MAL VERTICAL D40	1	1		3,68	3,68	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
0447555	TUBE PVC 40	1,00	4		1,34	1,34	2
	BARRE DE 4M						
	20052041						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,06	0,06	2
		TOTAL BL				10,79	
	V.CDE: ;						
	23/02/26 BL AGC260				DFLE		
0276895	TE PD BICH FF 87D30 40 TH188	4	1		2,15	8,60	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
0276675	COUDE SPLE F 20D 40 CH 22	1	1		1,52	1,52	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
0277171	COUDE SPLE MF 20D 40 CH 2	1	1		1,52	1,52	2
	UCH2						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
0607711	COUDE SPLE F 30D 40 CH 33	1	1		1,16	1,16	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
4365327	SIPHON MAL VERTICAL D40	1	1		3,68	3,68	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
		TOTAL BL				16,57	
	V.CDE: ;						
	23/02/26 BL AGH708				DFLE		
4149976	TETE GAZ AERO RA/VL 015G4550	1	1		30,51	30,51	2
	015G4550						
1226666	TETE THERMOS. M30X1,5- VT 0,4	1	1		7,18	7,18	2
	BULBE LIQUIDE						
	26340000						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
1226669	CORPS THERMOSTATIQUE EQ 15X21F	1	1		6,20	6,20	2
	+ TETE MANUELLE - JOINT PTFE						
	00310400T						

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqués par la BCE à son opération de refinancement majorée

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010124498
Date facture 28/02/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

tereva

www.tereva.fr

Chauffage - Climatisation - Salle de bains - Electricité
Outils - Plomberie - Robinetterie et pompes industrielles

Adressez votre règlement à notre siège social : TEREVA - e-mail : comptabilite@tereva.fr
18, avenue Arsène d'Armenval, CS 57044 - 61000 BOURG EN BRESSE

TEL : 04 74 48 75 75 - www.tereva.fr

434 004 198 R.C.S. Bourg en Bresse - S.A.S. au capital de 35 100 000 euros - TVA intr UE : FR 35 434 004 198

AGENCE DE CAHORS
S.A. DE RECOURS

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 92 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 9

FACTURE 26010124498 DU 28/02/2026

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	TOTAL BL					43,93	
	V.CDE: STOCK CAMION						
	24/02/26 BL AGU199				DFLE		
4011376	BOBINE SN97 CU3 2MM 200GR	2	1		26,06	52,12	2
	SANS PLOMB - AME DECAPANTE						
	POUR ASSEMBLAGE CUIVRE LAITON						
	12890						
0276452	TAMPON DE VISITE D40	6	1		0,79	4,74	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6			0,01	0,06	2
0275378	COUDE SPLE MF 87D30 40 CH 8	2	1		1,11	2,22	2
	UCH8						
0276818	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
	COUDE SPLE F 87D30 40 CH 88	3	1		1,08	3,24	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3			0,01	0,03	2
0276678	COUDE SPLE F 20D 40 CH 22	4	1		1,52	6,08	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
0277171	COUDE SPLE MF 20D 40 CH 2	4	1		1,52	6,08	2
	UCH2						
0275301	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
	COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	4	1		0,97	3,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
060771V	COUDE SPLE F 30D 40 CH 33	2	1		1,16	2,32	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
3144580	CARTOUCHE DE GAZ XPRESS GAS	1	1		14,48	14,48	2
	400 G, 100% PROPYL NE POUR CHA						
	LUMEAUX VULCANE EXPRESS						
	2400						
	TOTAL BL					95,41	
	V.CDE: BIBI						
	25/02/26 BL AHJ334				DFLE		
0231438	TETE DE ROBINET 15X21 BROSE	2	1		3,68	7,36	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,02	0,04	2
0231448	TETE DE ROBINET 20X27 BROSE	1	1		4,58	4,58	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	TOTAL BL					12,00	
	V.CDE: EMMA						
	27/02/26 BL AJJ877				DFLE		
3145094	CARTOUCHE MIXTE 10 MICRONS	1	1		22,29	22,29	2
	+ POLYPHOSPHATES						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
8823480	CONTAINER POLYPHOSPHATE 9"3/4	1	1		16,88	16,88	2
	EXPERT						

U.F. Unité
Facturation

- 1- pièce
- 2- paire
- 3- cent pièces
- 4- mètre
- 5- cent mètres
- 6- mètre carré
- 7- kilo
- 8- cent kilo
- 9- centimètre
- A- mille pièces
- B- kilomètre
- C- tonne
- D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majorée

References à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010124498
Date facture 28/02/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 10

FACTURE 26010124498 DU 28/02/2026

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2864189	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
	RAC DROIT M PE21-1/2RAPE02407*	1	1			6,86	6,86	2
	LAITON							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
	TOTAL BL						46,08	
3252287	V.CDE: CONTE							
	27/01/26 BL ZS3284					DFLE		
	PORTE ATOUT3 COUL. 3 VOILETS	1	1			378,84	378,84	2
	100 VERRE TRANSPARENT							
	L13AT3CF10031							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				1,41	1,41	2
	TOTAL BL						380,25	
3572952	V.CDE: DEJONGHE							
	28/01/26 BL ZT4603					DFLE		
	REDUCT.ISOBAR + MG - FF 20X27	1	1		**PROMO**	45,90	45,90	2
	DE PRESSION - LAITON/COMPOSITE							
2923891	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
	COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 5D	1	1			20,09	20,09	2
	1MFW101-5							
2923890	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
	COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 4D	1	1			16,33	16,33	2
	1MFW101-4							
4041115	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
	UNI PIPE PLUS PI 16X2 EP 10	75,00	4			3,91	293,25	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	75				0,01	0,75	2
4365326	SIPHON MAL HORIZONTAL D40	2	1			2,11	4,22	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,02	0,04	2
	TOTAL BL						380,62	
044755V	V.CDE: STOCK							
	2/02/26 BL ZW9652					DFLE		
	TUBE PVC 40	4,00	4			1,34	5,36	2
	BARRE DE 4M							
	20052041							
	SOIT 1 PIECE(S)							
4365326	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,06	0,24	2
	SIPHON MAL HORIZONTAL D40	1	1			2,11	2,11	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
1205365	APPLIQUE JUPE HAUTE CHROMEE	1	1			4,70	4,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
027627J	REDUCTION INCORPOREE 40/32 IH	2	1			0,66	1,32	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
937612A	UNION 2P DROIT 12-15X21 359GCL	2	1			0,90	1,80	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos feuilles de livraison et au dos du présent document, étant spécifié que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social TVA sur les débits
Marchandises soumises à réserve de propriété Article 10 des conditions générales de vente)
IMPORTANT : En l'absence d'un relevé mensuel adressé d'une facture avoir par mois

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010124498
Date facture 28/02/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 11

FACTURE 26010124498 DU 28/02/2026

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937617D	UNION 2P DROIT 14-15/21 359GCL	2	1				0,84	1,68	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937555X	COUDE 90° 2P LAITON 14-15X21	2	1				1,44	2,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	TOTAL BL							20,20	
	V.CDE: DISCO								
	3/02/26 BL ZX7794						DFLE		
1673992	VASE D"EXPANSION RP 250 8	1	1				80,82	80,82	2
	LITRES								
	S62753								
	TOTAL BL							80,82	
	V.CDE: STOCK								
	3/02/26 BL ZX7895						DFLE		
091919V	FILASSE LIN A/BOBINE 515030	1	1				10,23	10,23	2
	DEVIDOIR DE 80 GRAMMES								
	515030								
028121J	MASTIC FILGUM 104012	1	1				11,23	11,23	2
	P/ETANCHEITE BONDE ET EMBOITEM								
	LE POT DE 500 GRAMMES								
	104012								
	POT DE 0,50 KILO(S)								
	TOTAL BL							21,46	
	V.CDE: NESPOULOUS								
	3/02/26 BL ZY3062						DFLE		
937287N	MAMELON LAITON 14-M12X17 243GC	4	1				0,39	1,56	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
937290U	MAMELON LAITON 16-M12X17 243GC	2	1				0,63	1,26	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
2858803	TE EGAL CU SERT 14	2	1				6,85	13,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
2858813	TE REDUIT CU SERT 16-14-16	2	1				8,85	17,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
2858699	MANCHON CU SERT FF 14	2	1				2,62	5,24	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
2858701	MANCHON CU SERT FF 16	2	1				2,88	5,76	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	TOTAL BL							45,36	
DEMNITE	FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE Paiement (ART 1441.6 CCOM)								

U.F. Unité Facturation PAYABLE PAR L.C.R. 31/03/26 2.975,33 EUR

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

F.G. 9,90
EcoP 6,49

2.463,05

CODE TVA TAUX
2 20,00

BASE TVA
2.479,44

MONTANT TVA
495,89

NET A PAYER

2.975,33 EUR

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010124498
Date facture 28/02/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

765QGI 26010124498
28/02/2026
2.975,33 EUR